

Nedergård Byg og Bo ApS
Nedergårdsvej 50B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 32 94 41 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Børge Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedergård Byg og Bo ApS Nedergårdsvej 50B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 94 41 91
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Børge Rude Jakobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Børge Rude Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom, udlejning, ombygning, nybygning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.274 kr. mod -33.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.726 kr. mod -47.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af, at selskabskapitalen er tabt, har selskabsdeltagerne oplyst, at de vil sikre driften i selskabet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.274	-33.360
Andre finansielle indtægter	0	2.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.368	-16.060
Resultat før skat	-30.642	-47.367
Skat af årets resultat	36.368	0
Årets resultat	5.726	-47.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.367
Disponeret i alt	5.726	-47.367

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>125.943</u>	<u>140.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.943</u>	<u>140.947</u>
Aktiver i alt	<u>125.943</u>	<u>140.947</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-299.509	-305.235
	Egenkapital i alt	<u>-219.509</u>	<u>-225.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.008
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.167	147.192
	Anden gæld	229.285	203.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.452</u>	<u>366.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>345.452</u>	<u>366.182</u>
	Passiver i alt	<u>125.943</u>	<u>140.947</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.343	3.592
Andre finansielle omkostninger	<u>9.025</u>	<u>12.468</u>
	<u>14.368</u>	<u>16.060</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-305.235	-257.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.726</u>	<u>-47.367</u>
	<u>-299.509</u>	<u>-305.235</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdi af ikke indregnet skatteaktiv udgør tkr. 44.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Rude Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.